

**Angaben nach der
Lebensmittelinformationsverordnung**



Artikelbezeichnung	Old English Fudge Sortiment bestehend aus Rum-Rosinen-, Vanille- und Vanille-Schoko-Fudge
Artikelnummer	1112251

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Glucosesirup, pflanzliches Fett (Palm, Kokos, Kokosnuss), Rosinen, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; Kakaopulver, Salz, natürliches Aroma, Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE und EIER!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1790kJ / 424kcal
Fett	12,6g
davon ges. Fettsäuren	10,6g
Kohlenhydrate	75,4g
davon Zucker	67,9g
Eiweiß	1,7g
Salz	0,58g

Nettofüllmenge: 1500 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg